
 

FONDI STRUTTURALI EUROPEI - PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE 

“PER LA SCUOLA, COMPETENZE E AMBIENTI PER L’APPRENDIMENTO” 2014-2020 

Programma Operativo Complementare “Per la Scuola, Competenze e ambienti per l’apprendimento» 2014-

2020” - Asse II – Infrastrutture per l’istruzione - Fondo europeo di sviluppo regionale  (FESR) - Obiettivo 

specifico 10.8 - Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività 

e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne” -Avviso PON Prot. 11978/ del 15/6/2020 - CUP 

C19G20000300001 

 

 

 Bergamo 4/8/2020 

 

All’USR Lombardia 

All’UST Bergamo 

All’Albo on line 

Sito web www.itispaleocapa.it 

 

OGGETTO:Formale assunzione al bilancio del finanziamento relativo al progetto formativo PON FESR   

finalizzato Per la Scuola Competenze e ambienti per l’apprendimento» 2014-2020. 

Avviso Prot. 11978/ del 15/6/2020  per la realizzazione di smart class per la scuola del 

secondo ciclo 

  
   

Il Dirigente Scolastico 

  

VISTO    la richiesta di partecipazione della scuola all’Avviso pubblico Prot. 11978/ del 15/6/2020  per 

la realizzazione di smart class per la scuola del secondo ciclo 

  

  





VISTA la nota del MIUR Prot.n. 26342 del 03/08/2020 di autorizzazione dell’intervento a valere 

sui fondi PNSD 

 

  

VISTE              le Linee guida e norme di riferimento; 

 

TENUTO CONTO       che ai sensi del Regolamento di Contabilità DI 129/2018 competono al Dirigente 

Scolastico le variazioni di bilancio al Programma Annuale conseguenti le Entrate finalizzate; 

 

  

DISPONE 
  

la formale assunzione in bilancio a.s.  2020 del finanziamento relativo al seguente progetto FESR: 

 

  

TITOLO PROGETTO IMPORTO AUTORIZZATO PROGETTO 

PER UNA DIDATTICA MISTA  € 10.000,00 

  

I predetti finanziamenti saranno iscritti nelle ENTRATE - modello A, aggregato 03 – 06 "Altri 

finanziamenti vincolati dallo Stato” - (Fondi vincolati) del Programma Annuale 2020. 
  

Per l’obbligo della trasparenza e della massima divulgazione, tutti gli elementi di interesse 

comunitario, relativi allo sviluppo del progetto: avvisi, bandi, pubblicità, ecc., saranno 

tempestivamente affissi e visibili sul sito della scuola al seguente indirizzo: 

http://www.itispaleocapa.gov.it 
  

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Imerio Chiappa 
(documento firmato digitalmente) 

  

 

 

 

 

 

 


		2020-08-04T12:32:16+0200
	Chiappa Imerio




